PSD協会

  令和 7年 7月 30日 zoom会議事録     書記 斉藤

日時  2025年 7月 30日 （水） 19時〜20時 30分

会場  ZOOM開催

出席者 川島  哲会長 中野進也副会長 黒松慎司理事 清水一弘理事

佐藤洋久理事 南木康広氏 松江光弘理事 五十嵐 尚美理事 北浦 純理事

    仲井信二理事 斉藤篤史専務理事 歌橋麗華理事 伊藤貴也理事

    安田宜巧氏 江崎良彦氏

座長  中野進也副会長

  川島会長挨拶

  30 周年記念講演の昼休みに、ランチョンセミナーとして、伊藤さんのワッ

クスアップデモを 30分間行う予定ですが、メーカープレゼンを行うと時間がな

いとのこと、どうするか相談してもらいたい。

 選挙も終わり、政治の流れも変わってきた。日本も石破政権が続くようであ

れば衰退の一途を辿るのでは。

トランプとの関税問題もただの口約束。

日本歯科医師連盟も日本技工士連盟もいつまでも自民党でいいのか。さしずめ

日歯・日技連盟推選の比嘉奈津美氏は、投票数 101,955 票と今までで一番少な

い。自民党が衰退している。そもそも日本は昔からリーダーが悪い。おまけに

責任を取らない。

伊藤理事のランチョンセミナーについて

時間のことを考えて、メーカーさんを優先したいと考える。が、ワックスアッ

プのデモも必要かと思う。迷うところですが、伊藤理事のワックスアップを行

うことにする。

南木氏に依頼して、スクリーンに映す方法で行いたい。

時間が無いので、メーカープレゼンは省く方向で。各メーカーにがアピールす

る内容をあらかじめプリント等にして提出してもらい、配布する。

まだ、時間がありますので、今後検討したい。

  安田会員の 30周年記念講演リハーサル

次回の zoom会議

     中野副会長の 30周年記念講演リハーサル

 日時  8月 19日（火） 19時〜